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BÁO CÁO 

Tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 7/2022 và  

kế hoạch công tác tháng 8/2022 

 
 

A. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 7/2022  

I. KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC 

1. Về phát triển kinh tế 

a) Hoạt động sản xuất, kinh doanh, dịch vụ 

- Sản xuất nông nghiệp, công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp, kinh doanh dịch 

vụ phát triển ổn định. 

- Trong tháng thành lập mới 03 doanh nghiệp, nâng tổng số doanh nghiệp 

thành lập mới 7 tháng đầu năm 2022 trên địa bàn phường là 26 doanh nghiệp, đạt 

70,27% kế hoạch thành phố giao. 

b) Tài chính ngân sách 

- Đôn đốc các tổ dân phố tập trung thực hiện kế hoạch thu quỹ phòng chống 

thiên tai và quỹ đền ơn đáp nghĩa năm 2022, tính đến ngày 20/7/2022: Qũy đền ơn 

đáp nghĩa đã thu được 11/11 tổ dân phố với tổng số tiền thu được:  48.500.000 

đồng, đạt 97% kế hoạch phấn đấu của phường; quỹ phòng chống thiên tai thu được 

4/11 tổ dân phố với tổng số tiền thu được: 4.450.000 đồng, đạt 36% kế hoạch phấn 

đấu của phường; quỹ phòng chống thiên tai thu được:  

 (Có biểu tổng hợp kèm theo). 

- Trình HĐND phường phê duyệt quyết toán thu, chi ngân sách phường năm 

2021; phê duyệt bổ sung, điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách năm 2022. Phê duyệt 

bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2022; phê duyệt kế hoạch đầu tư công 

trung hạn vốn NSNN giai đoạn 2021-2026. 

- Phối hợp với bộ phận  Văn phòng, Tư pháp kiểm kê tài sản công của uỷ ban 

phục vụ công tác quản lý tài sản công 6 tháng đầu năm 2022. 

2. Về xây dựng và quản lý đô thị 

- Chi trả kinh phí GPMT cho hệ thống cống ngầm thoát nước tại MB 85 nay 

điều chỉnh là MB 1474 ra khu đô thị mới ven sông Hạc, cho 04 hộ với tổng số tiền 

là 1,949 triệu đồng. 

MBQH 5186, dự án bổ sung quỹ đất khu đô thị mới ven Sông Hạc (MBQH 

10497) và phối hợp trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh kiểm kê 25 ngôi mộ/10 hộ với 

số tiền 30 triệu đồng để thực hiện giải phóng mặt bằng dự án: Khu đô thị phía 

Đông đại lộ Bắc Nam, thành phố Thanh Hóa, tiếp tục phối hợp với đơn vị thi 
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công giải quyết những vướng mắc trong quá trình thi công tuyến đường Duy Tân 

đoạn từ cầu Bốn Voi đến trạm thuỷ lợi Âu Thuyền . 

- Hoàn thiện hồ sơ đề nghị cấp mới GCN QSD đất cho 01 trường hợp; hồ sơ 

chuyển nhượng, thừa kế, tặng cho 03 trường hợp. 

- Phối hợp chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố thực hiện đo vẽ, 

trích đo thửa đất cho 03 trường hợp cấp đổi, cấp mới giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất. 

- Chuyển UBND thành phố cấp phép xây dựng nhà ở tư nhân 01 trường hợp. 

- Tổ chức giải quyết 01 đơn kiến nghị liên quan đến đất đai. 

b) Trật tự đô thị, vệ sinh môi trường 

- Phối hợp với Hội Liên hiệp phụ nữ, Đoàn thành niên phường ra quân tổng 

vệ sinh môi trường đường Trần Hưng Đạo, đoạn từ gầm cầu vượt đến nghĩa trang 

Liệt sỹ và tổng vệ sinh môi trường khu nghĩa trang Liệt sỹ Hàm Rồng. 

- Tổ quy tắc đô thị, Địa chính - xây dựng phối hợp với tổ cảnh sát trật tự 

Công an phường duy trì thực hiện công tác đảm bảo trật tự đô thị, vệ sinh môi 

trường, trật tự công cộng. Trong tháng xử phạt 29 trường hợp vi phạm trật tự đô, 

trật tự công cộng, vệ sinh môi trường với số tiền 4.230.000đồng. 

- Thu 37 tang vật vi phạm (gồm: 200 phướn quảng cáo, 03 biển quảng cáo 

hai chân sai quy định, 06 ghế ba đai, 04 bàn). Kiểm tra, hướng dẫn 05 hộ gia đình 

có đám cưới, 06 hộ gia đình có đám tang dựng rạp đúng quy định. 

- Nhắc nhở công tác tổng vệ sinh môi trường ở các cơ quan vào chiều thứ 6, 

các tổ dân phố vào sáng thứ 7 hàng tuần. 

3. Văn hoá - xã hội  

a) Thông tin tuyên truyền và các hoạt động văn hóa 

- Tuyên truyền kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh, Liệt sỹ (27/7/1947-

27/7/2022). 

- Tăng cường tuyên truyền việc chấp hành các quy định về trật tự đô thị, vệ 

sinh môi trường, đảm bảo an toàn thực phẩm, tiếp tục thực hiện tuyên truyền các 

quy định về phòng, chống dịch Covid-19 và dịch bệnh sốt xuất huyết. 

- Tiếp tục duy trì thực hiện tốt trong thực hiện ký cam kết với các hộ dân dựng 

rạp hiếu, kỷ đảm bảo đúng quy định. 

- Làm tốt công tác quản lý di tích, quản lý các hoạt động tôn giáo, tự do tín 

ngưỡng của nhân dân. 

b) Giáo dục - Y tế 

- Các trường tập trung công tác tuyển sinh, rà soát, cơ sở vật chất chuẩn để bị 

cho năm học mới 2022-2023.  

- Trạm Y tế thực hiện các biện pháp nâng cao chất lượng khám chữa bệnh và 

chăm sóc sức khoẻ cho nhân dân. Khám chữa bệnh theo chức năng cho 41 lượt 

người (trong đó khám bảo hiểm y tế cho 32 trường hợp), thực hiện tiêm chủng mở 



3 
 

  

rộng an toàn, không có tai biến xảy ra. Tăng cường kiểm tra, giám sát các loại dịch 

bệnh, nhất là dịch Covid-19 và dịch sốt xuất huyết. 

- Triển khai tiêm vắc xin phòng Covid -19 cho các đối tượng trên 18 tuổi nhắc 

lại lần 2 là 1.847 đối tượng; đối tượng từ 12 tuổi đến 17 tuổi nhắc lại lần 1 là 64 

đối tượng; đối tượng từ 5 đến 11 tuổi mũi 1 là 67 đối tượng, mũi 2 là 126 đối 

tượng,  đảm bảo an toàn trong công tác tiêm. Trên địa bàn phường có 09 (F0) mức 

độ không triệu chứng cách ly tại nhà đảm bảo đủ điều kiện phòng, chống dịch 

Covid-19. 

c) Chính sách - xã hội 

- Tiếp nhận giải quyết 01 hồ sơ MTP NCC với cách mạng từ trần; 01 hồ sơ mai 

táng phí đối tượng Bảo trợ xã hội;  

- Hoàn thành cuộc vận động xây dựng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” năm 2022 tại 11 

tổ dân phố với số tiền là 48.500.000đồng. 

- Nhận và cấp phát quà của Chủ tịch nước, Chủ tịch tỉnh cho 316 đối tượng với 

số tiền là 191.400.000 đồng; 

- Phối hợp với các nhà chùa tổ chức Lễ cầu siêu tưởng niệm anh linh các anh 

hùng Liệt sỹ tại Nhà bia tưởng niệm các anh hùng liệt sỹ nhân kỷ niệm 75 năm 

ngày thương binh, liệt sỹ 27/7. 

- Tham mưu cho UBND thăm tặng quà cho 22 đối tượng Thương binh, Bệnh 

binh, chất độc hoá học, thân nhân Liệt sỹ, thờ cúng Liệt sỹ trên địa bàn phường với 

tổng kinh phí là 11 triệu đồng;  

- Tổ chức rà soát, xác định mức độ khuyết tật cho các đối tượng đang hưởng trợ 

cấp trên địa bàn phường. 

4. An ninh - quốc phòng  

a) An ninh 

- Triển khai có hiệu quả các kế hoạch của Công an tỉnh, Công an thành phố về 

đảm bảo ANTT, ATGT, phòng chống tội phạm, tệ ạn xã hội. 

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền để nhân dân biết về phương thức, thủ đoạn, 

tính chất và hậu quả, tác tại nguy hiểm của các loại tội phạm, các tác hại và hệ luỵ 

của tội phạm ma tuý. 

- Tổ chức đôn đốc các phố tuần tra nhân dân, bảo vệ canh gác của các cơ 

quan, trường học… phát hiện, ngăn chặn, kịp thời bắt giữ các đối tượng phạm tội. 

- Trong tháng xảy ra 03 vụ việc về trật tự xã hội, trong đó: 01 vụ việc tại nạn, 

va quết giao thông, 02 vụ việc sử dụng trái phép chất ma túy. 

- Gọi hỏi răn đe 06 đối tượng hình sự. Lập mới, đưa 01 đối tượng vào quản lý 

theo Nghị định 221/NĐ-CP về ma túy.  

- Tiếp tục tăng cường nắm tình hình về người nước ngoài, người Việt Nam ở 

nước ngoài, người từ địa phương khác đến địa bàn tạm trú, lưu trú để làm tốt công 

tác phòng, chống dịch Covid-19. 
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- Tiếp tục kiểm tra, rà soát, hướng dẫn công dân kê khai phiếu DC01 và bổ 

sung, chỉnh sửa DC02 về dữ liệu quốc gia về dân cư.  

b) Quốc phòng 

- Kiện toàn Ban chỉ huy phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn. Rà soát, bổ 

sung kịp thời vật tư để đảm bảo cho công tác phòng chống thiên tai.  

- Chuẩn bị Hồ sơ, tài liệu phụ vụ công tác kiểm tra phòng, chống thiên tai 

năm 2022. 

- Tổ chức huấn luyện nghiệp vụ phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn cho 

lực lượng xung kích. 

- Phối hợp với Hạt quản lý đê điều phát quang rào, dậu mái đê, chân đê, để 

phát hiện kịp thời xử lý các sự cố của thân đê. 

- Phối hợp với Ban chỉ huy quân sự thành phố khảo sát địa điểm diễn tập khu 

vực phòng thủ của thành phố. 

5. Công tác văn phòng, tư pháp, xây dựng chính quyền 

- Đảm bảo quy trình xử lý văn bản, hồ sơ công việc trên môi trường điện tử; tiếp 

nhận và xử lý hồ sơ trên hệ thống dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4. Giải 

quyết kịp thời các hồ sơ hành chính, đã tiếp nhận và trả kết quả 2.431 hồ sơ, trong 

đó chứng thực bản sao từ bản chính 2.268 hồ sơ, đăng ký khai sinh 22 trường hợp, 

đăng ký khai tử 06 trường hợp, đăng ký kết hôn 06 trường hợp, xác nhận tình trạng 

hôn nhân 25 trường hợp, cải chính hộ tịch 03 trường hợp, đăng ký con nuôi 01 

trường hợp, sao trích lục 46 trường hợp, chứng thực chữ ký cá nhân 56 trường hợp.  

- Tham mưu Quyết định kiện toàn tổ hoà giải, Quyết định kiện toàn đội ngũ 

tuyên truyền viên cấp xã. 

- Hoàn thiện Hồ sơ phường kiểu mẫu gửi Ban thi đua khen thưởng thành phố 

xem xét trình Hội đồng thi đua khen thưởng thành phố công nhận Phường Kiểu 

mẫu năm 2022.  

- Chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức thành công kỳ họp thứ năm HĐND 

phường khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026. Hoàn thành các tờ trình, báo cáo; phối hợp 

với Thường trực HĐND và MTTQ phường tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri và  kỳ 

họp thứ năm HĐND phường khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026. 

6. Công tác phối hợp với các tổ chức, đoàn thể 

Phối hợp với các đoàn thể tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện các quy 

định về đảm bảo TTĐT, VSMT, ATTP, phòng, chống dịch bệnh Covid-19. 

- Đoàn thành niên phường phối hợp với UBND phường tổ chức Liên hoan 

“Vui cùng mùa hè” cho các em thiếu niên, nhi đồng  trên địa bàn phường và tổng 

kết hoạt động hè năm 2022 thành công tốt đẹp. 

- Phối hợp với Hội Liên hiệp phụ nữ, Đoàn thành niên thành phố ra quân tổng 

vệ sinh môi trường đường Trần Hưng Đạo, đoạn từ gầm cầu vượt đến nghĩa trang 

Liệt sỹ và tổng vệ sinh môi trường khu nghĩa trang Liệt sỹ Hàm Rồng. 
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7. Nhiệm vụ của Tổ trưởng tổ dân phố 

- Tập trung tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện tốt công tác đảm bảo 

ANTT, VSMT, ATTP.  

- Cùng tổ giám sát cộng đồng tiếp tục tuyên truyền và phối hợp với Ban chỉ 

đạo phường trong thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19. Tiếp tục rà 

soát các đối tượng chưa tiêm vắc xin phòng, chống dịch Covid-19 mũi nhắc lại lần 

1 (mũi 3), nhắc lại lần 2 (mũi 4). 

- Tập trung thực hiện thu quỹ phòng chống thiên tai, vận động thu quỹ “Đền 

ơn đáp nghĩa”. Tổ chức gặp mặt Thương binh, Bệnh binh, thân nhân Liệt sỹ, người 

có công nhân kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh, Liệt sỹ (27/7). 

- Phối hợp tốt với các bộ phận chuyên môn của UBND phường và các đoàn  

thể trong tổ chức thực hiện các nhiệm vụ. 

II. TỒN TẠI, HẠN CHẾ 

Công tác tổ chức, triển khai lực lượng kiểm tra, xử lý vi phạm trong lĩnh 

vực TTĐT, VSMT, có lúc, có nơi còn chưa đảm bảo, vẫn còn trường hợp vi 

phạm bán hàng vỉa hè, bán hàng rong, trên các tuyến đường Nguyễn Mộng Tuân 

và khu vực xung quanh chợ Bắc Cầu Sâng.  

  

B. KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 8/2022 

1. Phát triển kinh tế 

a) Hoạt động sản xuất, kinh doanh, dịch vụ  

Tuyên truyền, vận động các doanh nghiệp, các cơ sở sản xuất, kinh doanh, 

dịch vụ duy trì hoạt động, sản xuất, kinh doanh và đảm bảo quy định về trật tự đô 

thị, vệ sinh môi trường, công tác phòng, chống dịch Covid-19.  

b) Tài chính ngân sách 

- Triển khai thu thế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2022. 

- Tập trung các giải pháp tăng thu các khoản thu thường xuyên nhất là thu 

phạt, phí, lệ phí để đảm bảo hoạt động chi thường xuyên. 

- Tiếp tục làm tốt công tác tuyên truyền, vận động thành lập doanh nghiệp mới.  

2. Xây dựng và quản lý đô thị 

a) Địa chính - xây dựng 

- Tập trung phối hợp thực hiện giải phóng mặt bằng các dự án trọng điểm và 

giải quyết tồn đọng trong công tác giải phóng mặt bằng các dự án của thành phố và 

tỉnh trên địa bàn phường. 

- Tham mưu khai thác nguồn thu từ đất dôi dư, xen kẹp trong khu dân cư và 

xử lý các trường hợp vi phạm quy định trong quản lý đất đai, vệ sinh môi trường. 

- Thực hiện tốt công tác quản lý đất đai, quản lý quy hoạch, tăng cường công 

tác quản lý trật tự xây dựng, trật tự đô thị, vệ sinh môi trường. 

- Tham mưu giải quyết kịp thời các ý kiến, kiến nghị của cử tri, các đơn thư, 

kiến nghị liên quan đến đất đai, giải phóng mặt bằng các dự án, liên quan đến trật 

tự đô thị, vệ sinh môi trường. 
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- Tiếp tục thực hiện công tác hướng dẫn lập hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất cho các hộ gia đình, cá nhân có đủ điều kiện trên địa bàn 

phường theo đúng quy trình, đúng thời gian quy định. 

b) Trật tự đô thị, vệ sinh môi trường 

- Tập trung lực lượng thực hiện kế hoạch đảm bảo trật tự đô thị, trật tự xây 

dựng, trật tự an toàn giao thông, vệ sinh môi trường trên địa bàn phường, trong 

đó chú trọng các tuyến đường: Trần Hưng Đạo, Nguyễn Chích, Nguyễn Mộng 

Tuân, Nam Sơn; Khu vực chợ và cuối đường Nam Sơn (giáp danh phường Đông 

Thọ), khu vực gầm cầu vượt Trần Hưng Đạo, tăng cường xử phạt các trường hợp 

vi phạm. 

- Xử lý kịp thời tiêu thoát nước tại các MBQH, các khu dân cư khi có mưa 

bão xảy ra. 

- Tiếp tục phối hợp với Hội phụ nữ, Đoàn thanh niên thực hiện các buổi ra 

quân dọn vệ sinh môi trường vào sáng thứ 7 hàng tuần theo kế hoạch phối hợp. 

3. Văn hoá - xã hội 

a) Thông tin tuyên truyền và các hoạt động văn hóa 

- Tuyên truyền kỷ niệm 77 năm ngày Cách mạng Tháng Tám thành công 

(19/8/1945-19/8/2022). 

- Tiếp tục tuyên truyền các quy định về TTĐT, ATGT, VSMT, công tác phòng, 

chống dịch Covid-19, tuyên truyền vệ sinh ATTP. 

- Chuẩn bị Hội thi tuyên truyền xây dựng “Đô thị văn minh, công dân thân 

thiện” với chủ đề “người dân thành phố Thanh Hoá nói lời hay làm việc tốt, hành 

động thân thiện” do thành phố Thanh Hoá tổ chức. 

b) Giáo dục - Y tế 

- Các trường hoàn thành công tác tuyển sinh, khảo sát cơ sở vật chất, xây 

dựng kế hoạch vận động xã hội hoá năm học 2022 – 2023và chuẩn bị tốt các điều 

kiện để khai giảng năm học mới. 

- Trạm y tế thực hiện tốt công tác khám chữa bệnh theo chức năng và các 

chương trình y tế quốc gia, tiêm chủng mở rộng.  

- Triển khai thực hiện các kế hoạch phòng, chống dịch và nghiêm túc thực 

hiện tốt công tác phòng, chống dịch Covid-19. Tăng cường tiêm vắc xin phòng 

Covid-19 cho các đối tượng trên địa bàn phường để đạt được kế hoạch của thành 

phố giao. Tiếp tục tham mưu công tác duy trì phường an toàn thực phẩm.  

c) Chính sách 

- Phối hợp với Hội CCB, Ban chỉ huy quân sự phường tổ chức lễ viếng nhà 

bia tưởng niệm các Anh hùng, Liệt sỹ nhân kỷ niệm 75 năm ngày Thương bính, 

Liệt sỹ 27/7/2022. 

- Hoàn thành hồ sơ giám định, đề nghị cắt, dừng các đối tượng bảo trợ xã hội 

không đủ điều kiện hưởng trợ cấp. 
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- Theo dõi công tác báo giảm tại các tổ dân phố, tránh tình trạng báo giảm quá 

tháng theo quy định. Không để tồn đọng hồ sơ. 

4. An ninh - quốc phòng  

a) An ninh 

- Thực hiện có hiệu quả các công tác đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn  

xã hội trên địa bàn phường.  

- Bố trí lực lượng, phương tiện tập trung thực hiện kế hoạch đảm bảo trật tự 

đô thị, trật tự an toàn giao thông, vệ sinh môi trường, phòng chống dịch Covid-19. 

- Tiếp tục triển khai kế hoạch tổng kiểm tra cư trú về dân cư, báo cáo danh 

sách hộ vắng mặt và hộ sai lệch thông tin cá nhân; Tập trung kiểm tra rà 

soát công dân chưa kê khai phiếu DC01 và bổ sung, chỉnh sửa DC02 về dữ liệu 

quốc gia về dân cư. 

- Tập chung công tác kiểm tra phòng cháy chữa cháy các cơ sở được phân 

cấp cho phường xã. 

- Nắm tình hình, đấu tranh với các tội phạm về ma túy, trộm cắp, tăng 

cường gọi hỏi răn đe đối tượng nổi. Tập chung theo kế hoạch phòng chống tội 

phạm ma túy và tội phạm trộm cắp theo kế hoạch 228, kế hoạch 229 của Công 

an tỉnh Thanh Hóa 

- Tập trung tuần tra nghiệp vụ, tuần tra nhân dân, phục kích bắt xử lý về cờ 

bạc, số đề, tàng trử, sử dụng trái phép chất ma túy, trộm cắp. 

- Xây dựng thông báo tuyên truyền phương thức, thủ đoạn hoạt động của 

tội phạm trộm cắp tài sản trên hệ thống loa phát thanh của phường. 

- Phối hợp Quy tắc phường, quy tắc thành phố ra quân, duy trì công tác 

đảm bảo TTĐT, TTCC, VSMT trên các tuyến đường Nguyễn Chích, chợ Bắc 

cầu Sâng, ngã 4 Thống Sơn.  

- Ra quân xử lý TTATGT theo phương án của Công an TP. 

b) Quốc phòng 

- Thường xuyên rà soát, bổ sung về công tác phòng, chống thiên tai, tìm kiếm 

cứu nạn. 

- Duy trì thường trực sẵn sàng trong phòng chống thiên tai. 

- Duy chuyển nghĩa vụ quân sự cho các nam công dân trúng tuyển vào các 

trường Cao đẳng, Đại học. 

- Tổ chức, thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch của Ban chỉ huy quân sự 

thành phố. 

5. Công tác văn phòng, tư pháp, xây dựng chính quyền 

- Thực hiện tốt lịch tiếp dân, giải quyết kịp thời các đơn thư của công dân và 

các hồ sơ hành chính tại bộ phận tiếp nhận và trả hồ sơ hành chính. Bảo đảm thực 

hiện tốt dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4. 
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- Đảm bảo quy trình xử lý văn bản, hồ sơ công việc trên môi trường điện tử; 

tiếp nhận và xử lý hồ sơ trên hệ thống dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4 đạt 

100%. 

6. Công tác phối hợp với các đoàn thể 

- Tuyên truyền, vận động nhân dân chấp hành các quy định về TTĐT, ATGT, 

VSMT, VSATTP; phòng chống dịch bệnh Covid-19, công tác giải phóng mặt 

bằng. 

7. Nhiệm vụ của tổ trưởng tổ dân phố 

- Tập trung tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện tốt công tác đảm bảo 

ANTT, ATGT, TTĐT, VSMT, ATTP, tập trung vận động các đối tượng chưa tiêm 

phòng vắc xin Covid-19 mũi nhắc lại và mũi bổ sung theo kế hoạch của thành phố. 

- Phối hợp tốt với các bộ phận chuyên môn của UBND phường và các đoàn  

thể trong tổ chức thực hiện các nhiệm vụ. 

Trên đây là báo cáo đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 7 và 

triển khai kế hoạch công tác tháng 8/2021. Đề nghị cán bộ, công chức chuyên 

môn, tổ trưởng tổ dân phố thực hiện nghiêm túc, đạt kết quả, đảm bảo thời gian 

kế hoạch đề ra./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND thành phố (B/c); 

- TTr.Đảng ủy - HĐND phường (B/c); 

- Chủ tịch, Phó chủ tịch; 

- MTTQ và các đoàn thể phường; 

- Các bộ phận chuyên môn;  

- Công an, Y tế, HTX DV-NN; 

- 04 trường học; 

- 11 tổ dân phố; 

- Lưu: VT, VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Lê Văn Công 
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